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O B fl B JI E H KI E

oT AHMHTbP 3pABKOB - KMET HA OBr{HHA CAAOBO

Ha ocHonanue Yxas Ha flpe:uAeura ua peny6lura Burapur pyrvreu paAes, orHocHo npoBexAaHe Ha
ns6oprrre sa o6quncxu cbBerHltq[ H KMeroBe :na27.10.2019r., o6ssanaN,r HaceneHr4Te Mecra B o6u{uua CaAono
B Korrro rqe ce npoBeAar us6opr.r:

l. lp. Ca4ono
2, C. Axuaroro
3. C. EorAauuua
4, C. Bonapuu
5. C. Kapa4xono
6. C. Karynuqa
7. C. Koqeno
8. C. Mr,rreao
9. C. MonauHcxo
10. C. flononuqa
11. C. Celun
12. C.9eruHerpoBo

Ha ocnogaHl'Ie 'u. 16, r. I or 3aroua 3a aAMHHlrcrparr,rBHo - repr4roplanuoro yclpoiicrrio ira
Perry6luxa Etlrapna, ns6opu 3a KMer Ha KMercrBo rue ce npoBeAar B cneAHure naceJrel{u Mecra:

l.
2.
J.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

C. Eoraauuua
C. Eonrpur,r
C. Kapagxoao
C. Karynuua
C. Koqeno
C. Mrueso
C. Mouuucxo
C. flonoarqa
C. Cerun
C. r{euuerpono

AIAMI{TbP 3.ryABKOB
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